平成　　　年　　 月　　日
株式会社　紙パルプ会館　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名
代  表  者
電話回線使用申込書
下記の通り、電話設備を使用致したく、承認の程宜しくお願い申し上げます。
尚、使用期間終了後はすみやかに回線の撤去を致します。
記
	1
	回線種別
	ＮＴＴ東日本ＡＤＳL　臨時電話
Ｂフレッツ　マンションタイプ
アナログ回線　　　　　その他（　　　　　　　）

	2
	回線番号
（アナログの場合電話番号）
	（　　　　　　　　　　　 　～　　　　　　　　　　　　）

	3
	　　連絡先
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	4
	設置場所
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　）

	5
	使用期間
（会場御利用期間）
	（　　　月　　　日　～ 　　月　　　日）　　　日間
（　　　月　　　日　～ 　　月　　　日）　　　日間

	6
	　　撤去日
	月　　　　　　　　日

※２番は臨時に開通される回線番号をご記入下さい
※３番はお手続き下さいましたご担当者様のご連絡先をご記入下さい
以　上